MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Paraibuna/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

OPERADOR DE MÁQUINAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 JOÃO RODRIGO DE BARROS 5172 83,33 23,33 Não 60,00 15/03/1985 - 1 Não

2 REGINALDO FELICIANO PRADO SANTOS 5485 70,00 26,67 Não 43,33 02/12/1978 1 - Não

3 JOSE FLORENTINO 5090 63,33 23,33 Não 40,00 26/04/1973 - 1 Não

4 MARIA LUCIA MAIA MARTINS 5354 63,33 16,67 Não 46,67 13/12/1962 - 1 Não

AGENTE DE TRÂNSITO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 FELIPE LEVI DE LIMA 5663 83,33 36,67 Não 46,67 02/11/1998 - - Não

2 MATIAS SOARES NUNES 5414 76,67 36,67 Não 40,00 05/03/1993 - - Não

3 ÉVERTON CARDOSO PEREIRA 5563 76,67 33,33 Não 43,33 01/02/1989 1 - Não

4 EVERTON APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 5242 73,33 30,00 Não 43,33 18/12/1998 - - Não

5 RONEVALTER HONORATO DA CRUZ 5456 66,67 33,33 Não 33,33 08/11/1965 - - Não

6 ANGUAIR GOMES DOS SANTOS FILHO 5253 66,67 33,33 Não 33,33 22/11/1978 - 2 Não

7 ANDERSON APARECIDO LEMES 5147 66,67 33,33 Não 33,33 01/12/1996 - - Não

8 MARCELO DOS SANTOS PRADO 5447 66,67 30,00 Não 36,67 13/01/1975 1 1 Não

9 LUCAS CAMARGO TELES PINTO 5049 66,67 26,67 Não 40,00 20/02/1998 - - Não

10 GILEUSA GUILHERME MEDEIROS DOS SANTOS 5671 63,33 33,33 Não 30,00 23/06/1985 1 - Não

11 JOSUÉ MÁRCIO DE AZEVEDO 5275 63,33 30,00 Não 33,33 18/06/1990 1 2 Não

12 EDINEL CARLOS REIS DA SILVA 5138 63,33 26,67 Não 36,67 01/09/1975 - 1 Não

13 RENATO RODRIGUES DA MOTA MARTINS MARIA 5633 63,33 26,67 Não 36,67 23/06/1981 - 1 Não

14 AMAURI JUNIOR MACEDO PINTO 5388 63,33 26,67 Não 36,67 25/12/1990 - - Não

15 GERALDO JEREMIAS DOS SANTOS 5539 63,33 23,33 Não 40,00 02/04/1984 - - Não

16 JOSE EDSON PEREIRA 5616 60,00 36,67 Não 23,33 26/02/1982 - - Não

17 ALAN OLIVEIRA DE SANTANA 5309 60,00 33,33 Não 26,67 30/11/1985 2 - Não

18 WAGNER FÉLIX PEREIRA 5481 60,00 30,00 Não 30,00 23/10/1985 1 - Não

19 GABRIELLA ALVES DO NASCIMENTO 5333 60,00 30,00 Não 30,00 24/02/1997 - - Não

20 WANDERSON GIOVANNI PRADO SANTOS 5293 60,00 26,67 Não 33,33 30/01/1974 - - Não

21 JOÃO RODRIGO DE BARROS 5174 60,00 26,67 Não 33,33 15/03/1985 - 1 Não

22 ROSANGELA MARIA DA CRUZ 5630 56,67 33,33 Não 23,33 20/10/1984 - - Não

23 JULIANA MOREIRA DA SILVA SANTOS 5290 56,67 30,00 Não 26,67 04/05/1993 1 1 Não

24 RAFAEL MELO ALVES 5571 56,67 20,00 Não 36,67 28/06/2002 - - Não

25 MICHEL POMPEU DE ARAÚJO 5084 53,33 33,33 Não 20,00 30/08/1993 2 - Não

26 JOSE CARLOS ALVES CRUZ 5295 53,33 30,00 Sim 23,33 01/12/1959 - - Não

27 FABRICIA TAMARA DE FARIA 5488 53,33 30,00 Não 23,33 23/07/1993 1 1 Não

28 JOÃO ARTHUR FARIA SOUSA DA CRUZ 5467 53,33 30,00 Não 23,33 24/06/2002 - - Não

29 LUCIANO SIQUEIRA PINTO 5365 53,33 26,67 Não 26,67 20/10/1974 1 - Não

30 WILLIAN MORI JÚNIOR 5301 53,33 26,67 Não 26,67 11/11/1976 - 1 Não

31 LILIAN DOS SANTOS SILVA 5025 53,33 26,67 Não 26,67 28/06/1982 - 2 Não

32 JOÃO PAULO SILVA DOS SANTOS 5623 53,33 26,67 Não 26,67 05/09/2000 - - Não

33 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 5005 53,33 23,33 Não 30,00 24/04/1991 1 1 Não

34 JOÃO PAULO VENTURA CAMPOS 5157 53,33 16,67 Não 36,67 18/01/2003 - - Não

35 FABIANO LUIZ DOS SANTOS 5665 50,00 30,00 Não 20,00 05/09/1984 - - Não

36 ANTÔNIO LUCAS MELO ALVES 5573 50,00 30,00 Não 20,00 28/06/2002 - - Não

37 FERNANDA ALINE DE LIMA 5046 50,00 26,67 Não 23,33 20/05/1986 - 1 Não

38 VINICIUS MARTINELLI DE CASTILHO 5512 50,00 26,67 Não 23,33 25/08/1993 - - Não

39 ABNER LUCIO AIRES SCHIMIDT 5483 50,00 26,67 Não 23,33 08/11/1995 - - Não

40 VANDERSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA 5109 50,00 23,33 Não 26,67 02/04/1991 - - Não

41 DANIEL BONIFÁCIO ANDRADE 5314 50,00 20,00 Não 30,00 08/09/1980 - - Não

42 VINÍCIUS DANIEL DOS REIS DE CASTRO 5044 50,00 16,67 Não 33,33 31/12/1999 - - Não

EDUCADOR SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 ALEXANDRE ROBERTO DA SILVA COSTA 5069 80,00 36,67 Não 43,33 10/06/1989 - - Não

2 WAGNER ANDRADE JUNIOR 5234 76,67 36,67 Não 40,00 03/07/1980 - - Não

3 CASSIANO ZEFERINO MAIA SIQUEIRA DE PAIVA 5216 76,67 33,33 Não 43,33 19/11/2001 - - Não

4 SARA MAELLY LOPES DE JESUS 5341 63,33 36,67 Não 26,67 29/11/1993 1 1 Não

5 ANA BEATRIZ RODRIGUES XAVIER REZENDE 5510 63,33 33,33 Não 30,00 24/03/2005 - - Não

6 ANTONIO SOUZA DA SILVA 5590 63,33 30,00 Não 33,33 13/12/1991 - - Não

7 DANIELLE MOREIRA TAVARES CAMARGO SANTIAGO 5607 60,00 33,33 Não 26,67 07/08/1987 - 1 Não

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDUCADOR SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

8 BRUNO DE SIQUEIRA 5400 60,00 33,33 Não 26,67 10/07/1994 - - Não

9 MARCELO DOS SANTOS BRAGA 5102 60,00 30,00 Não 30,00 10/11/1980 - - Não

10 JOYCE DANIELLE SALES SILVA 5204 60,00 30,00 Não 30,00 06/07/1999 - - Não

11 JOÃO PAULO GONÇALVES OLIVEIRA 5645 60,00 26,67 Não 33,33 01/10/1989 - - Não

12 ANGELINA DO CARMO ASSIS RUBATINO 5355 60,00 26,67 Não 33,33 18/06/1991 1 - Não

13 SÔNIA MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS 5283 56,67 36,67 Não 20,00 12/02/1964 - - Não

14 ANA HELENA DA SILVA LOURENÇO FARIA 5476 56,67 36,67 Não 20,00 03/01/2003 - - Não

15 LUCAS CAMARGO TELES PINTO 5050 56,67 20,00 Não 36,67 20/02/1998 - - Não

16 ROSANGELA MARIA DA CRUZ 5559 53,33 30,00 Não 23,33 20/10/1984 - - Não

17 JOSUÉ MÁRCIO DE AZEVEDO 5276 53,33 26,67 Não 26,67 18/06/1990 1 2 Não

18 ANA LAURA CATELANI DE SOUZA 5038 53,33 23,33 Não 30,00 21/07/2002 1 - Não

19 MATIAS SOARES NUNES 5598 53,33 20,00 Não 33,33 05/03/1993 - - Não

20 BRUNA FERNANDES CAMARGO 5382 50,00 36,67 Não 13,33 30/11/1994 1 - Sim

21 BENEDITO RONALDO DE CARVALHO BERNARDES 5004 50,00 30,00 Não 20,00 07/04/1972 - - Não

22 BEATRIZ DE FÁTIMA LEAL LEITE 5442 50,00 30,00 Não 20,00 17/02/2001 - - Não

23 ALESSANDRA MARIA DA SILVA 5287 50,00 26,67 Não 23,33 05/02/1973 1 1 Não

24 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 5513 50,00 26,67 Não 23,33 18/02/1981 - - Não

25 IGOR MATHIAS DOS SANTOS 5460 50,00 26,67 Não 23,33 27/07/1998 - - Sim

26 JÉSSICA MARIA SANTOS 5581 50,00 26,67 Não 23,33 08/02/1999 - - Não

27 PRISCILA MARIA MOREIRA DA SILVA 5641 50,00 20,00 Não 30,00 15/08/1982 2 1 Não

TÉCNICO EM CONTABILIDADE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 ALEXANDRE ROBERTO DA SILVA COSTA 5070 83,33 36,67 Não 46,67 10/06/1989 - - Não

TÉCNICO EM ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 RENATO LUIZ LOPES FERREIRA 5240 73,33 26,67 Não 46,67 20/05/1977 1 1 Não

2 LEIRSON ALEXANDRE DA SILVA 5263 63,33 23,33 Não 40,00 07/06/1979 - - Não

3 EVERTON ARANTES 5304 63,33 23,33 Não 40,00 01/05/1992 - - Não

4 DANIELA CAMARGO TELES PINTO 5083 56,67 23,33 Não 33,33 23/11/1977 - - Não

5 RAQUEL APARECIDA TENORIO 5101 50,00 20,00 Não 30,00 10/11/1991 - 1 Não

6 NATHÁLIA KATO GOULART PINHEIRO 5327 50,00 20,00 Não 30,00 21/09/1998 - - Não

7 GLAUCIA KELLY DE OLIVEIRA CASSIANO 5398 50,00 16,67 Não 33,33 28/11/1977 - - Não

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 GERALDO AUGUSTO DE SANTANA 5051 75,00 40,00 Não 35,00 23/06/1994 - - Não

2 ANDRÉ LUÍS DA SILVA 5553 72,50 37,50 Não 35,00 13/08/1988 - - Não

3 ADRIANA NORONHA RIBEIRO 5017 70,00 30,00 Não 40,00 21/09/1967 - - Não

4 LUIS ANTONIO SILVA 5135 67,50 35,00 Não 32,50 01/10/1987 - 1 Não

5 FRANCIANI AYRES DA FÉ 5098 65,00 40,00 Não 25,00 01/03/1985 - - Não

6 WILLIAM RICARDO DA SILVA 5555 65,00 37,50 Não 27,50 29/11/1987 - - Não

7 ROSANGELA DE FÁTIMA LEITE 5244 65,00 32,50 Não 32,50 28/04/1978 - - Não

8 TABATA CRISTINA BORGES DOS SANTOS 5270 65,00 32,50 Não 32,50 12/06/1981 - - Não

9 NATANAEL DOS SANTOS RABELO 5468 65,00 27,50 Não 37,50 06/05/1986 - - Não

10 ANA CAROLINE APARECIDA LEMES 5627 65,00 25,00 Não 40,00 12/02/1998 - - Não

11 GABRIEL FERRAZ MELQUIADES DIAS 5173 62,50 35,00 Não 27,50 16/03/1999 - - Não

12 MARCOS DOUGLAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 5300 60,00 37,50 Não 22,50 15/11/1993 2 - Não

13 DANIELE CAMARGO CAMPOS 5387 60,00 30,00 Não 30,00 05/03/1983 - - Não

14 CLAUDINÉIA PRISCILA SILVA FREITAS 5146 60,00 30,00 Não 30,00 04/02/1985 - - Não

15 GABRIELE PAOLI DALLA POZZA 5482 60,00 20,00 Não 40,00 09/03/1995 - - Não

16 MARIA LUÍSA DOS SANTOS SILVA 5608 57,50 27,50 Não 30,00 25/12/2001 - - Não

17 TEREZA LUZIA MIRANDA DA SILVA PEREIRA 5655 57,50 25,00 Não 32,50 22/08/1979 - 1 Não

18 GISELE SANTANA SANTOS 5328 57,50 22,50 Não 35,00 07/11/1977 - - Não

19 ANGELA MARIA QUINTILIANO 5611 55,00 35,00 Não 20,00 17/08/1978 - - Não

20 SARA DOS SANTOS SILVA 5184 55,00 32,50 Não 22,50 09/06/1996 - 1 Não

21 DOUGLAS BERNARDO DA SILVA 5659 52,50 35,00 Não 17,50 30/11/1982 - - Não

22 MARIA LUCIVALDA DE SOUSA 5591 52,50 32,50 Não 20,00 27/09/1975 - - Não

23 ISABELLA FERNANDA DOS SANTOS ALVES 5246 52,50 30,00 Não 22,50 13/02/2001 - - Não

24 MARIANA VILLAÇA DE FARIAS CAVALCANTE 5329 52,50 25,00 Não 27,50 28/03/1987 - 1 Não

25 DENISE MARTINS SILVA 5693 52,50 25,00 Não 27,50 21/04/2000 - - Não

26 RUTE DE OLIVEIRA 5297 52,50 22,50 Não 30,00 22/10/1971 - - Não

27 ESTER MARCONDES CARDOSO 5296 50,00 32,50 Não 17,50 26/03/1981 - - Não

28 RAQUEL JULIANA GUSMÃO DA SILVA 5466 50,00 25,00 Não 25,00 05/10/1983 - - Não

29 JULIANA FERNANDES JOSAFÁ 5619 50,00 25,00 Não 25,00 15/10/2000 - - Não

30 LUZIARA DE LIMA SANTOS 5114 50,00 22,50 Não 27,50 24/06/1978 - 1 Não

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

CONTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 ZILTON MENDES DA SILVA 5691 52,50 22,50 Não 30,00 13/05/1972 - - Não

MÉDICO - GENERALISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 YANIA FARAON RODRIGUEZ 5667 56,67 23,33 Não 33,33 25/10/1989 - - Não

NUTRICIONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 BÁRBARA FARIA GOMES DA SILVA 5385 52,50 27,50 Não 25,00 12/05/2002 - - Não

PROFESSOR DE ARTES  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 SEVERINA NICÁCIO CORREIA DO NASCIMENTO 5415 70,00 - 32,50 Não 37,50 07/11/1972 - - Não

2 LIGIA GONÇALVES COSTA 5427 69,50 2,00 25,00 Não 42,50 12/02/1994 - - Não

3 ÉRICKA DA CUNHA GONÇALVES 5171 64,50 2,00 22,50 Não 40,00 17/02/1986 1 - Não

4 THIAGO FERNANDES COSTA 5336 57,50 - 22,50 Não 35,00 12/01/1988 1 - Não

5 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 5350 54,50 2,00 20,00 Não 32,50 15/05/1980 - - Não

6 LUCIANA DE SIQUEIRA INÁCIO BALD 5351 54,50 2,00 15,00 Não 37,50 10/09/1983 - - Não

7 MARIZA REIS BRASILEIRO 5613 52,50 - 22,50 Não 30,00 20/03/1964 - - Não

8 SAYONARA DE JESUS 5413 52,00 2,00 22,50 Não 27,50 14/12/1976 - - Não

9 PÉRICLES DAVID PEREIRA 5342 51,00 1,00 27,50 Não 22,50 06/04/1980 - - Não

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / I
= Idoso / DN = Data de Nascimento / NF1 = Número de Filhos Menores de Seis Anos ou Incapazes / NF2 = Maior Número de
Filhos Maiores de Seis Anos e Menores de Quatorze anos / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

EDUCADOR SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF CE I CB DN NF6 NF14 DF

1 BRUNA FERNANDES CAMARGO 5382 50,00 36,67 Não 13,33 30/11/1994 1 - Sim

2 IGOR MATHIAS DOS SANTOS 5460 50,00 26,67 Não 23,33 27/07/1998 - - Sim

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / I
= Idoso / DN = Data de Nascimento / NF1 = Número de Filhos Menores de Seis Anos ou Incapazes / NF2 = Maior Número de
Filhos Maiores de Seis Anos e Menores de Quatorze anos / DF = Candidato com Deficiência

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Concurso Público.

Paraibuna, 5 de janeiro de 2023.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal de Paraibuna /SP